
Podpořené projekty

Compiled Nov 2, 2023 8:58:46 AM by Document Globe ®   1

Podpora grantových projektů
Vědecké soutěže na UK se snaží motivovat studenty magisterského a doktorského studia k výzkumné činnosti týkající
se jejich studijního oboru. Grantové projekty na UK jsou financovány prostřednictvím   Grantové agentury Univerzity
Karlovy  (GAUK) a   Specifického vysokoškolského výzkumu  (SVV). Z fakultních zdrojů pak mohou být financovány
vnitřní grantové projekty fakult.
Souběh řešení ani návrhu totožného projektu u různých poskytovatelů grantů (účelových darů) v rámci Univerzity Karlovy
není možný.

Podpora rozvoje vědních oblastí
  Cooperatio  je program základní institucionální podpory vědy a výzkumu na Univerzitě Karlově, který od 1. 1. 2022
nahradil programy Progres (jež skončily k 31. 12. 2021). Program je uskutečňován na všech součástech univerzity,
zahrnuje všechny vědní obory, které mají být na univerzitě soustavně rozvíjeny, a účastní se jej všichni akademičtí a
vědečtí pracovníci/pracovnice a studenti/studentky doktorských studijních programů.

Pro účelovou podporu mladých a perspektivních akademických pracovníků v rámci 27 nejkvalitnějších skupin základního
výzkumu byla roku 2012 vyhlášena soutěž   UNCE  - Univerzitních výzkumných center.

Podpořit založení nových vědeckých skupin a laboratoří se snaží také projekt   Primus , propojující vědeckou činnost
doktorandů a postdoktorandů v rámci 3letých projektů.

http://www.cuni.cz/UK-33.html
http://www.cuni.cz/UK-33.html
http://www.cuni.cz/UK-3362.html
https://cuni.cz/UK-11165.html
http://www.cuni.cz/UK-3761.html
http://www.cuni.cz/UK-7545.html

